
Označení Popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH
celková změna ceny v Kč 

bez DPH
vícepráce 

DPH
vícepráce v Kč 

s DPH
méněpráce 

DPH
méněpráce v Kč 

s DPH
celková změna ceny v Kč 

s DPH
ZL07 02. Selská jizba - vícepráce 1 893,00 0,00 1 893,00 397,53 2 290,53 0,00 0,00 2 290,53

ZL07.01 GRF_02: Graficka cast 02 1 893,00 0,00 1 893,00 397,53 2 290,53 0,00 0,00 2 290,53
ZL08 04. Meštanský pokoj - vícepráce 2 003,00 0,00 2 003,00 420,63 2 423,63 0,00 0,00 2 423,63

ZL08.01 GRF_04: Graficka cast 04 3 030,00 0,00 3 030,00 636,30 3 666,30 0,00 0,00 3 666,30
3 896,00 0,00 3 896,00 818,16 4 714,16 0,00 0,00 4 714,16

Cena díla dle SoD: 5 169 000,00 Kč bez DPH 6 254 490,00 Kč s DPH
Cena díla dle DOD1: 128 377,83 Kč bez DPH 155 337,17 Kč s DPH
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH 0,00 Kč s DPH
Cena víceprací: 3 896,00 Kč bez DPH 4 714,16 Kč s DPH

Nová cena díla dle dodatku č. 2 5 301 273,83 Kč bez DPH 6 414 541,33 Kč s DPH

Technický dozor stavebníka (TDS) Michal Kopačka

Objednatel Mgr. Vendula Marešová

Zástupce pro věci technické za objednatele Ing. Pavel Liška, Ph.D.

Autorský dozor (AD) Ing. arch. Tomáš Bílek

Zástupce pro věci technické za zhotovitele

Krycí list víceprací a méněprací dodatku č. 2 : Národopisná expozice Muzea dr. Aleše Hrdličky v Humpolci

Celkem


